3、本次解除限售股份数量 157,097,362 股，占公司总股本的 36.9209%；

4、本次申请解除股份限售的具体情况如下：

序

号

限售股

类型
股东名称

限售股数量

（股）

限售股占总

股本比例

（%）

本次解除限

售数量

（股）

本次可实

际上市流

通数量

（股）

（注 1）

备注

1

首次公

开发行

前已发

行股份

郑汉杰 88,378,020 20.7705% 88,378,020 22,094,505 注 2、注 3

2 孙伟文 66,216,870 15.5622% 66,216,870 16,554,218 注 2、注 3

3 郑汉强 791,820 0.1861% 791,820 791,820 注 2

4 孙涛 720,000 0.1692% 720,000 180,000 注 2、注 3

5 周鹏伟 560,452 0.1317% 560,452 560,452 注 2

6 国全庆 426,600 0.1003% 426,600 426,600 -

7 范加民 1,800 0.0004% 1,800 1,800 -

8 叶继军 900 0.0002% 900 900 -

9 史亚明 900 0.0002% 900 900 -

合计 157,097,362 36.9209% 157,097,362 40,611,195 -

注：1、“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售数量”扣除《上市公告书》中

承诺减持限制、高管锁定情形后的股份数量。

2、上述股东中，郑汉杰、孙伟文为公司实际控制人、控股股东，郑汉强、孙涛、周鹏

伟为实际控制人的亲属，因此，郑汉杰、孙伟文、郑汉强、孙涛、周鹏伟在本次限售股份解

除限售后应当共同遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司收购管理办法》

等相关法律法规中关于大股东、控股股东、实际控制人减持股份的规定。

3、上述股东中，郑汉杰担任公司董事长、总经理；孙伟文担任公司副董事长；孙涛担

任公司副总经理，根据相关规定及承诺，其担任董事、高级管理人员期间，每年转让的股份

不超过本人持有的公司股份总数的 25%；

4、本次解除限售股份的股东郑汉杰先生所持股份中存在质押股份 35,000,000 股，孙伟

文女士所持股份中存在质押股份 24,000,000 股；

5、上述合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成；最终

数据以中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理结果为准。

四、本次解除限售前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次变动增

减数量

（＋、－）

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
162,522,640 38.20 -40,611,195 121,911,445 28.65

高管锁定股 5,425,278 1.28 116,486,167 121,911,445 28.65

首发前限售股 157,097,362 36.92 -157,097,362 0 0.00

二、无限售条件

流通股
262,974,860 61.80 40,611,195 303,586,055 71.35

三、总股本 425,497,500 100.00 0 425,497,500 100.00

注：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2025 年 3 月 19 日作为

股权登记日下发的股本结构表填写。本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公

司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股

东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解除限售、上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、国泰君安证券股份有限公司关于广东泰恩康医药股份有限公司首次公开

发行前已发行股份上市流通的核查意见。

特此公告。

广东泰恩康医药股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 26 日